

Årsredovisning

Yorick AB

556886-9605

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Birger Norberg
2024-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva skapande och utbildning inom konst-, kultur-, nöjesbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Nacka kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	498	859	451	468
Resultat efter finansiella poster	67	264	-144	-257
Soliditet %	70	63	21	62

Nettoomsättningen avviker p g a anställning i annat bolag och därmed har arbetet i verksamheten minskats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-9 370	263 976
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		263 976	-263 976
- Årets resultat			66 896
- Belopp vid årets utgång	50 000	254 607	66 896

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	254 607
Årets resultat	66 896
Summa	321 503

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	321 503
Summa	321 503

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	497 529	858 958
Övriga rörelseintäkter	-214	263
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	497 315	859 221
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-29 681	-219 759
Övriga externa kostnader	-254 808	-237 928
Personalkostnader	-137 617	-130 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 399	-6 399
Övriga rörelsekostnader	0	-107
Summa rörelsekostnader	-428 505	-595 020
Rörelseresultat	68 810	264 201
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 925	-229
Summa finansiella poster	-1 914	-225
Resultat efter finansiella poster	66 896	263 976
Resultat före skatt	66 896	263 976
Årets resultat	66 896	263 976

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 198	25 597
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		19 198	25 597
Summa anläggningstillgångar		19 198	25 597
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 082	0
Övriga fordringar		9 876	31 430
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	176 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	1 428
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		66 959	209 278
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		444 380	246 913
<i>Summa kassa och bank</i>		444 380	246 913
Summa omsättningstillgångar		511 339	456 191
SUMMA TILLGÅNGAR		530 537	481 788

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	254 607	-9 370
Årets resultat	66 896	263 976
<i>Summa fritt eget kapital</i>	321 503	254 606
Summa eget kapital	371 503	304 606
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 936	0
Övriga skulder	144 098	156 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	20 665
Summa kortfristiga skulder	159 034	177 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	530 537	481 788

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definerar nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 78,6% av obeskattade reserver.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	55 572	23 576
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	31 996
Utgående anskaffningsvärden	55 572	55 572
Ingående avskrivningar	-29 975	-23 576
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 399	-6 399
Utgående avskrivningar	-36 374	-29 975
Redovisat värde	19 198	25 597

UNDERSKRIFTER

Saltsjöbaden

Erik Birger Norberg

Erik Birger Norberg

2024-06-24